Les necessitats a satisfer es concreten al plec de condicions tècniques.  

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 
mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Un milió tres-cents setanta-cinc mil euros (1.375.000 €), IVA exclòs. 

S’ha calculat l’import tenint en compte els anteriors contractes  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Un milió sis-cents seixanta-tres mil set-cents cinquanta euros (1.663.750 €), 
IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

Serveis contractats de manteniment preventiu i correctiu de segon nivell més una bossa de 50.000 € per 
reparacions equips fora de garantia (s’estimen 40 reparacions durant la vigència del contracte a un preu